
COMUNE DI MAZZARINO
Provincia di Caltanissetta

Oggetto: QUATTROCCHI Giovanni C.F. QTTGNN76P23F065I e P.Iva 01966630855
fattura n. 04/FE del 28/10/2019 per revisione dell'auto di servizio dell'Ente
Polizia Municipale Fiat Punto targata AK119WS.-

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELL’ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 4 DEL 10-02-2020

Mazzarino 23-07-2020

Registro Generale n. 4

ATTO DI LIQUIDAZIONE DEL SETTORE Settore Quinto

N. 4 DEL 10-02-2020

Ufficio: 5-0 SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

L'anno  duemilaventi addì  dieci del mese di febbraio

il Responsabile del servizio Bellofiore Armando Jose'

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BELLOFIORE ARMANDO JOSE'

PREMESSO che con Determina Dirigenziale n. 7 del 17/10/2019, è stata impegnata la
somma €  66,88 per fare fronte al pagamento della revisione dell'auto di servizio Fiat Punto
targata AK119WS;
VISTO che la fornitura del servizio è stata regolarmente eseguita;
VISTA la fattura  n. 04/FE del 28/10/2019, assunta al protocollo generale di questo Comune
al prot. n. 20692 del 07/11/2019 di € 56,66 compresa l'Iva al 22%;
RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione della fattura sopra citata;
DATO ATTO che alla procedura di affidamento è stato attribuito dall'Autorità
Anticorruzione (ANAC) il seguente CODICE CIG ZF72A3B801;



VISTA la L.R. n.23/98;
VISTO il D.Lgs. N.267 del 18.08.2000;
VISTA la Legge N.142 dell’8/06/1990, introdotta in Sicilia con L.R. N.48/91,
successivamente integrata e modificata con L.R. N.30/2000;
VISTA la L.R.N.44/91;

D E T E R M I N A

Liquidare, per quanto sopra esposto, alla Ditta QUATTROCCHI Giovanni C.F.1.
           QTTGNN76P23F065I - P.Iva 01966630855 con sede in Mazzarino –via Somalia n.
6/8 la
           somma complessiva di € 56,66 di cui € 46,46 per la prestazione del servizio (revisione)
ed €
           10,22  per l'Iva al 22%;

Di pagare alla ditta sopra citata QUATTROCCHI Giovanni in applicazione alle norme2.
della legge n. 190 del 23/12/2014, esclusivamente la somma imponibile pari a € 46,46
con accreditamento sul conto corrente indicato e che per motivi di riservatezza non
viene riportato.
Di trattenere la somma di € 10,20 per l'Iva al 22%, per essere versata direttamente allo3.
Stato in luogo della ditta sopra citata.
Di imputare la somma di € 56,66 con imputazione al capitolo 13209114-11 codice4.
bilancio 03.01-1.03.01.09.001 intestato "Manutenzione automobile Polizia Locale " ex
cap.1930 con riferimento all'impegno n.256 assunto con Determinazione n. 7 del
17/10/2019.
Di trasmettere copia della presente Determinazione al Responsabile del Settore5.
Finanziario per i conseguenti adempimenti.
Inserire la presente determinazione nella raccolta delle determinazioni per i6.
provvedimenti di pubblicazione all'Albo del Comune ai fini della pubblicità degli atti
e della trasparenza Amministrativa.

Atto di Liquidazione Settore Quinto n.4 del 10-02-2020 Comune di Mazzarino

Pag. 2



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  07-05-2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Catalano Alfonso

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 23-07-2020    al 07-08-2020
Lì  23-07-2020

Il Responsabile del Primo Settore
F.to Bellofiore Armando Jose'

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore
Bellofiore Armando Jose'

Atto di Liquidazione Settore Quinto n.4 del 10-02-2020 Comune di Mazzarino

Pag. 3


